ESTADO DE MUDANCA

SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTAD DO TRABALHO E EDUCAGAD EM SAUDE
DIRETORIA GERAL DE POLITICAS E DIMENSIONAMENTO DO TRABALHO
GERENCIA DE POLITICA E REGULACAQ DO TRABALHO

PORTARIA CONJUNTA SAD/SES N2 071 DE 14 DE MARGO DE 2025
6 2 CONVOCACAO

| GERENCIA REGIONAL DE SAUDE - RECIFE

MEDICO CIRURGIAO GERAL PLANTONISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICAGAO PONTUAGAO DEFICIENCIA
1 GABRIELA CARVALHO LAGE DANTAS **% 613.893-** 39 30 N&o possui
2 LAUDIONOR MACEDO CRUZ NETO *** 856.753-** 40 30 N&o possui
3 ANA KAROLYNE PAIVA DE LIMA *** 591.305-** 41 25 N&o possui
4 JOSE GONGALVES ALVES NETO *XX A17.174-** 42 20 Ndo possui
5 GLEYCE DA PAZ FERREIRA DA COSTA NETA **% 828.614-** 43 10 N&o possui
6 VICTOR SOARES GOMES DA SILVA **%940.414-** 44 10 N&o possui
7 GABRIEL BARBOSA FERREIRA ALMEIDA *** 870.615-** 45 10 N&o possui
8 CAIO CESAR PAES MONTEIRO **%192.584-** 46 5 N&o possui
9 JESSICA PERRUCI LOPES SPINDOLA *%*%232.984-** 47 0 Né&o possui
10 VINICIUS FERREIRA CAVALCANTI **¥ 837.314-** 48 0 Né&o possui
11 AGRIPINO JOAQUIM DE MELO NETO *** 818.874-** 49 0 Né&o possui
12 STEPHANY MARIA INOCENCIO FARIAS NOVAES **%018.124-** 50 0 Né&o possui
13 BEATRIZ CAVALCANTI DUBOURCQ **% 916.164-** 51 0 N&o possui
14 MARINA LUCENA COUTINHO **% 712.004-** 52 0 N&o possui
15 RAYANNE VICTORIA ARAUJO LINS ROCHA **% 721.604-** 53 0 N&o possui
16 RENAN RAMOS DE OLIVEIRA *** 478.416-** 54 0 N&o possui
17 MARIA EDUARDA SALES DA SILVA **% 725.824-** 55 0 N&o possui
18 RAFAELA LEMOS MAIA *** 638.034-** 56 0 Né&o possui
19 RAISSA DIAS LOPES FARIAS **%*934.154-** 57 0 Né&o possui

MEDICO CLiINICO GERAL DIARISTA




10

1"

12

13

14

15

16

17

NOME

JANE JANAINA CARDOSO VAN OOSTERHOUT

RODRIGO RUFINO PEREIRA SILVA

ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS

SILVIO EDUARDO FIGUEIROA CAJUEIRO

RODRIGO CRUZ DA SILVA

CAMILA ACA CIA JORDAO MARINHO

MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA

NOME

TALYTA MESQUITA CABRAL PEREIRA DE CASTRO

JANAINA LARISSE DE MOURA BARROS

DOUGLAS COELHO DE OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE SARMENTO FONTES

VICTOR MATHEUS LIMA SILVA

DEBORA MOEMA AMORIM NUNES

AGATHA PRADO DE LIMA

HELOISA ANTERO FERNANDES

MARIA EDUARDA DA SILVA E SA

AMANDA LARYSSA PINHEIRO SANTOS

ANA BEATRIZ CAVALCANTE DE OLIVEIRA

CARLIANE MACEDO GOMES

LARISSA VASCONCELOS ALENCAR COELHO

FRANCISCO VICTOR COSTA BANDEIRA FARIAS

BARBARA LETTICIA DA SILVA BASTOS

DIOGO FABRICIO APRIGIO DE ANDRADE

RAFAEL DE LUNA ROCHA

CPF

*** 805.604-**

**% 611.253-**

*** 684.164-**

**% 259.734-**

*** 852.504-**

*** 117.964-**

CPF

***.647.824-**

***.370.064-**

***.690.544-**

***.782.592-**

*xx 277.494-**

***.327.994-**

**x.251.804-**

***.192.534-**

*** 742.054-*

= 719.773-*

***.026.884-**

***.843.624-**

***.115.824-**

***.846.484-**

***.233.534-**

***.868.674-**

**% 110,194

MEDICO GERIATRA DIARISTA

NOME

JOSE ELIMARIO CARDOZO DA SILVEIRA

CPF

***.039.404-**

CLASSIFICACAO
11
12
13
14
15

16

CLASSIFICAGAO
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

107

CLASSIFICAGAO

PONTUACAO
70
70
60
60
60

60

PONTUACAO
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
30

20

PONTUACAO

70

DEFICIENCIA

Ndo possui

Nao possui

Nao possui

Nao possui

Nao possui

Nao possui

DEFICIENCIA

N&o possui

N&o possui

N&o possui

N&o possui

N&o possui

N&o possui

N&o possui

N&o possui

Nao possui

Nao possui

N&o possui

N&o possui

N&o possui

N&o possui

N&o possui

N&o possui

Sim

DEFICIENCIA

Ndo possui



MEDICO INTENSIVISTA ADULTO PLANTONISTA

NOME

AMANDA KAROLLYNE DA SILVA CARVALHAR

PAULO HENRIQUE DO O GAYOSO MEIRA

FRATIANNE GISELLE CAVALCANTI LEAL

LUMA CAROLINA DA COSTA CORDEIRO

ANA CLARA GALINDO MIRANDA

CPF

**% 342.458-**

**%* 323.854-**

*** 358.444-**

*** 156.854-**

*** 355.214-**

CLASSIFICAGAO
14
15
16
17

18

MEDICO NEUROCIRURGIAO PLANTONISTA

NOME

THAIS MILLA FRANCO DE FREITAS

MARIANA LEITE PEREIRA

ISABELLA GOMES CANTANHEDE

CPF

#X% QA8 444-**

**%396.113-**

*** 847.564-**

CLASSIFICAGAO
15
16

17

MEDICO PNEUMOLOGISTA PLANTONISTA

NOME

THIAGO DARLAN SILVEIRA DA SILVA

CPF

***.629.024-**

MEDICO PSIQUIATRA DIARISTA

NOME

SILAS BEN HUR DA SILVA

EMANUELA VIRGINIA VALE CAVALCANTE

EDUARDO RIBEIRO PESSOA CAVALCANTI

MEDICO PSIQUIATRA PLANTONISTA

NOME

BRUNA RAFAELA DE ARAUJO OLIVEIRA

WENDELL LIMA RABELO

ANA CAROLINE LAUREANO DE SOUZA CAVALCANTI

ADRIANNE DE CARVALHO LIRA

CPF

**x227.534-**

***.291.444-*

***.679.534-**

CPF

***,084.374-**

**x 128.162-**

*rx 717.344-**

*** 861.564-**

CLASSIFICACAO

CLASSIFICAGAO

CLASSIFICACAO

PONTUACAO
30
30
30
30

30

PONTUACAO

PONTUACAO

80

PONTUACAO
70
60

60

PONTUACAO
100
100
100

90

DEFICIENCIA

Néo possui

N&o possui

N3do possui

Nao possui

Nao possui

DEFICIENCIA

N&o possui

N3o possui

N&o possui

DEFICIENCIA

N3ao possui

DEFICIENCIA

Ndo possui

Nao possui

Nao possui

DEFICIENCIA

N3o possui

N&o possui

N&o possui

N3o possui



MEDICO REUMATOLOGISTA DIARISTA

NOME

THAIS ROSE SILVA FERREIRA

CPF

***.051.684-**

CLASSIFICAGAO

MEDICO TOCOGINECOLOGISTA PLANTONISTA

NOME

VIVIANE MARIA CAVALCANTE TAVARES

CAMILLA SOUSA PEREIRA GERMANO

FLAVIO XAVIER DA SILVA

CAROLINA DEL MAR PAIVA DE CARVALHO

REMILSON NUNES FERREIRA JUNIOR

MARCELA CAVALCANTE BORBA DE OLIVEIRA

CPF

**x.207.494-**

***.089.864-**

***.883.974-**

*** 775.043-*

***.825.577-**

***.105.554-**

NEUROPSICOLOGO DIARISTA

NOME

THAIS MAFRA RATYS PESSOA

SANDRA MARIA DE AGUIAR

PATRICIA VERONICA MOURA DE FARIAS

CPF

**% 448.194-*

***.415.734-**

*** 872.274-*

CLASSIFICACAO
18
19
20
21
22

23

CLASSIFICACAO

Il GERENCIA REGIONAL DE SAUDE - LIMOEIRO

MEDICO CLiNICO GERAL DIARISTA

NOME

CLAUDIONOR VICENTE DE ARRUDA SILVA FILHO

JOANA GABRIELLY TAVARES ANCELMO

MEDICO PEDIATRA PLANTONISTA

NOME

JAMILLY ANDRADE DE LIMA

SERGIO GUILHERME DE PINA DIAS

CPF

***.102.124-**

***.238.653-**

CPF

***.666.404-*

***.461.984-*

CLASSIFICAGAO

CLASSIFICACAO
14

15

PONTUAGAO

PONTUACAO
70
70
60
60
60

60

PONTUACAO
30
10

10

PONTUAGAO

PONTUACAO

DEFICIENCIA

Sim

DEFICIENCIA

Nao possui

Ndo possui

Ndo possui

Ndo possui

Ndo possui

Ndo possui

DEFICIENCIA

Nao possui

Nao possui

Ndo possui

DEFICIENCIA

N&o possui

Nao possui

DEFICIENCIA

N&o possui

Nao possui



IV GERENCIA REGIONAL DE SAUDE - CARUARU

CIRURGIAO BUCO-MAXILO-FACIAL PLANTONISTA

NOME CPF CLASSIFICAGAO | PONTUACAO | DEFICIENCIA

MARCANTONIO DOURADO FILHO ***.566.884-** 9 50 N&o possui

BRENO JOSE RIBEIRO DE OLIVEIRA PIRES " . .
RAPOSO .370.644- 11 30 N&o possui

MEDICO CIRURGIAO GERAL PLANTONISTA

NOME CPF CLASSIFICAGAO | PONTUACAO | DEFICIENCIA

YCARO LOPES BRIANO o 735.414-** 4 90 Nao possui

MARCELO AUGUSTO SA DE MELO CAVALCANTI **x 248.134-* 5 70 Nao possui
MARCELO HENRIQUE ASSUNGAO BARROS 442 264-* 6 60 Nao possui

MEDICO ENDOSCOPISTA PLANTONISTA

NOME CPF CLASSIFICAGAO | PONTUACAO | DEFICIENCIA
BLENIO ALVES CUSTODIO DE SOUSA *** 868.434-** 4 50 Nao possui
BRUNO TENORIO GONCALVES DA SILVA *** 592.444-* 5 50 Nao possui
GUILHERME CAMAROTTI DE OLIVEIRA CANEJO *** 752.904-** 6 40 Nao possui

VIl GERENCIA REGIONAL DE SAUDE - SALGUEIRO

CIRURGIAO BUCO-MAXILO-FACIAL PLANTONISTA

NOME CPF CLASSIFICAGAO | PONTUACAO | DEFICIENCIA

FRANCISCO RIKILLY DE ARAUJO ***.503.533-** 2 70 Ndo possui

MEDICO CIRURGIAO GERAL PLANTONISTA

NOME CPF CLASSIFICACAO | PONTUACAO | DEFICIENCIA
KATHELEEN SANTOS DANTAS LOPES *xx 785.743-* 3 55 N&o possui
CICERO JANIO PEREIRA DE SA ***080.734-* 4 40 N&o possui

XI GERENCIA REGIONAL DE SAUDE - SERRA TALHADA

CIRURGIAO BUCO-MAXILO-FACIAL PLANTONISTA

NOME CPF CLASSIFICAGAO | PONTUACAO | DEFICIENCIA



1 LARISSA PEREIRA DE OLIVEIRA MORAIS *** 206.944-* 2 0 Ndo possui
FONOAUDIOLOGO AUDIOLOGIA DIARISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICACAO | PONTUAGAO | DEFICIENCIA

1 SUZIANNE DA SILVA BRANDAO SIQUEIRA *** 808.824-** 2 20 Ndo possui

MEDICO CIRURGIAO GERAL PLANTONISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICAGAO | PONTUACAO | DEFICIENCIA

1 MARCIO FELLIPE BEZERRA NEVES *x 847.164-* 4 30 N&o possui

2 LUCAS DE LUCENA LOPES *** 458.343-** 5 10 N&o possui
MEDICO RADIOLOGISTA PLANTONISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICACAO | PONTUAGAO | DEFICIENCIA

1 ANDREA LUCENA RABELO DIAS VAZ DE AZEVEDO *** 524.454-** 4 90 N&o possui




