

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DE PERNAMBUCO SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE DIRETORIA GERAL DE POLÍTICAS E DIMENSIONAMENTO DO TRABALHO GERÊNCIA DE POLÍTICA E REGULAÇÃO DO TRABALHO

PORTARIA CONJUNTA SAD/SES № 071 DE 14 DE MARÇO DE 2025

6 ª CONVOCAÇÃO

I GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE - RECIFE MÉDICO CIRURGIÃO GERAL PLANTONISTA CLASSIFICAÇÃO **PONTUAÇÃO DEFICIENCIA** Nο NOME **CPF** 1 GABRIELA CARVALHO LAGE DANTAS ***.613.893-** 39 30 Não possui 2 LAUDIONOR MACÊDO CRUZ NETO ***.856.753-** 40 Não possui ANA KAROLYNE PAIVA DE LIMA ***.591.305-** 25 Não possui 41 3 ***.417.174-** 20 4 JOSÉ GONÇALVES ALVES NETO 42 Não possui 5 GLEYCE DA PAZ FERREIRA DA COSTA NETA ***.828.614-** 43 10 Não possui ***.940.414-** 10 6 VICTOR SOARES GOMES DA SILVA Não possui 7 ***.870.615-** 45 10 Não possui GABRIEL BARBOSA FERREIRA ALMEIDA 8 CAIO CÉSAR PAES MONTEIRO ***.192.584-** 46 5 Não possui JÉSSICA PERRUCI LOPES SPINDOLA ***.232.984-** 47 0 Não possui 9 10 ***.837.314-** 48 0 Não possui VINÍCIUS FERREIRA CAVALCANTI ***.818.874-** 49 0 Não possui 11 AGRIPINO JOAQUIM DE MELO NETO 12 STEPHANY MARIA INOCENCIO FARIAS NOVAES ***.018.124-** 50 0 Não possui ***.916.164-** 51 0 Não possui 13 BEATRIZ CAVALCANTI DUBOURCQ ***.712.004-** 52 0 14 MARINA LUCENA COUTINHO Não possui 0 ***.721.604-** 53 15 RAYANNE VICTORIA ARAUJO LINS ROCHA Não possui 16 RENAN RAMOS DE OLIVEIRA ***.478.416-** 54 0 Não possui 17 MARIA EDUARDA SALES DA SILVA ***.725.824-** 55 0 Não possui ***.638.034-** RAFAELA LEMOS MAIA 56 Ω Não possui 18 19 RAÍSSA DIAS LOPES FARIAS ***.934.154-** 57 0 Não possui

MÉDICO CLÍNICO GERAL DIARISTA

Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	JANE JANAÍNA CARDOSO VAN OOSTERHOUT	***.805.604-**	11	70	Não possui
2	RODRIGO RUFINO PEREIRA SILVA	***.611.253-**	12	70	Não possui
3	ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS	***.684.164-**	13	60	Não possui
4	SÍLVIO EDUARDO FIGUEIRÔA CAJUEIRO	***.259.734-**	14	60	Não possui
5	RODRIGO CRUZ DA SILVA	***.852.504-**	15	60	Não possui
6	CAMILA ACÃ CIA JORDÃO MARINHO	***.117.964-**	16	60	Não possui

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA							
N₂	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA		
1	TALYTA MESQUITA CABRAL PEREIRA DE CASTRO	***.647.824-**	46	40	Não possui		
2	JANAINA LARISSE DE MOURA BARROS	***.370.064-**	47	40	Não possui		
3	DOUGLAS COELHO DE OLIVEIRA	***.690.544-**	48	40	Não possui		
4	PEDRO HENRIQUE SARMENTO FONTES	***.782.592-**	49	40	Não possui		
5	VICTOR MATHEUS LIMA SILVA	***.277.494-**	50	40	Não possui		
6	DÉBORA MOEMA AMORIM NUNES	***.327.994-**	51	40	Não possui		
7	AGATHA PRADO DE LIMA	***.251.804-**	52	40	Não possui		
8	HELOÍSA ANTERO FERNANDES	***.192.534-**	53	40	Não possui		
9	MARIA EDUARDA DA SILVA E SA	***.742.054-**	54	40	Não possui		
10	AMANDA LARYSSA PINHEIRO SANTOS	***.719.773-**	55	40	Não possui		
11	ANA BEATRIZ CAVALCANTE DE OLIVEIRA	***.026.884-**	56	40	Não possui		
12	CARLIANE MACEDO GOMES	***.843.624-**	57	40	Não possui		
13	LARISSA VASCONCELOS ALENCAR COELHO	***.115.824-**	58	40	Não possui		
14	FRANCISCO VICTOR COSTA BANDEIRA FARIAS	***.846.484-**	59	40	Não possui		
15	BÁRBARA LETTÍCIA DA SILVA BASTOS	***.233.534-**	60	40	Não possui		
16	DIOGO FABRÍCIO APRIGIO DE ANDRADE	***.868.674-**	61	30	Não possui		
17	RAFAEL DE LUNA ROCHA	***.110.194-**	107	20	Sim		

	MÉDICO GERIATRA DIARISTA						
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA		
1	JOSE ELIMARIO CARDOZO DA SILVEIRA	***.039.404-**	5	70	Não possui		

	MÉDICO INTENSIV	ISTA ADULTO PLANTOI	NISTA		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	AMANDA KAROLLYNE DA SILVA CARVALHAR	***.342.458-**	14	30	Não possui
2	PAULO HENRIQUE DO Ó GAYOSO MEIRA	***.323.854-**	15	30	Não possui
3	FRATIANNE GISELLE CAVALCANTI LEAL	***.358.444-**	16	30	Não possui
4	LUMA CAROLINA DA COSTA CORDEIRO	***.156.854-**	17	30	Não possui
5	ANA CLARA GALINDO MIRANDA	***.355.214-**	18	30	Não possui

	MÉDICO NEUROCIRURGIÃO PLANTONISTA							
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA			
1	THAIS MILLA FRANCO DE FREITAS	***.948.444-**	15	0	Não possui			
2	MARIANA LEITE PEREIRA	***.396.113-**	16	0	Não possui			
3	ISABELLA GOMES CANTANHEDE	***.847.564-**	17	0	Não possui			

MÉDICO PNEUMOLOGISTA PLANTONISTA							
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA		
1	THIAGO DARLAN SILVEIRA DA SILVA	***.629.024-**	3	80	Não possui		

	MÉDICO PSIQUIATRA DIARISTA							
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA			
1	SILAS BEN HUR DA SILVA	***.227.534-**	6	70	Não possui			
2	EMANUELA VIRGINIA VALE CAVALCANTE	***.291.444-**	7	60	Não possui			
3	EDUARDO RIBEIRO PESSOA CAVALCANTI	***.679.534-**	8	60	Não possui			

	MÉDICO PSIQUIATRA PLANTONISTA						
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA		
1	BRUNA RAFAELA DE ARAUJO OLIVEIRA	***.084.374-**	5	100	Não possui		
2	WENDELL LIMA RABELO	***.128.162-**	6	100	Não possui		
3	ANA CAROLINE LAUREANO DE SOUZA CAVALCANTI	***.717.344-**	7	100	Não possui		
4	ADRIANNE DE CARVALHO LIRA	***.861.564-**	8	90	Não possui		

	MÉDICO REUMATOLOGISTA DIARISTA							
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA			
1	THAÍS ROSE SILVA FERREIRA	***.051.684-**	3	0	Sim			

	MÉDICO TOCOGINECOLOGISTA PLANTONISTA							
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA			
1	VIVIANE MARIA CAVALCANTE TAVARES	***.207.494-**	18	70	Não possui			
2	CAMILLA SOUSA PEREIRA GERMANO	***.089.864-**	19	70	Não possui			
3	FLÁVIO XAVIER DA SILVA	***.883.974-**	20	60	Não possui			
4	CAROLINA DEL MAR PAIVA DE CARVALHO	***.775.043-**	21	60	Não possui			
5	REMILSON NUNES FERREIRA JÚNIOR	***.825.577-**	22	60	Não possui			
6	MARCELA CAVALCANTE BORBA DE OLIVEIRA	***.105.554-**	23	60	Não possui			

	NEUROPSICÓLOGO DIARISTA							
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA			
1	THAIS MAFRA RATYS PESSOA	***.448.194-**	6	30	Não possui			
2	SANDRA MARIA DE AGUIAR	***.415.734-**	7	10	Não possui			
3	PATRICIA VERONICA MOURA DE FARIAS	***.872.274-**	8	10	Não possui			

II GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE - LIMOEIRO MÉDICO CLÍNICO GERAL DIARISTA CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO Nο NOME CPF **DEFICIENCIA** CLAUDIONOR VICENTE DE ARRUDA SILVA FILHO ***.102.124-** 1 4 0 Não possui 2 ***.238.653-** 5 0 Não possui JOANA GABRIELLY TAVARES ANCELMO

	MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA						
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA		
1	JAMILLY ANDRADE DE LIMA	***.666.404-**	14	5	Não possui		
2	SÉRGIO GUILHERME DE PINA DIAS	***.461.984-**	15	5	Não possui		

	IV GERÊNCIA REGION	AL DE SAÚDE - CAR	UARU		
	CIRURGIÃO BUCO-MA	XILO-FACIAL PLANTO	ONISTA		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	MARCANTONIO DOURADO FILHO	***.566.884-**	9	50	Não possui
2	BRENO JOSÉ RIBEIRO DE OLIVEIRA PIRES RAPOSO	***.370.644-**	11	30	Não possui
	MÉDICO CIRURGIÃ	O GERAL PLANTONI	STA		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	YCARO LOPES BRIANO	***.735.414-**	4	90	Não possui
2	MARCELO AUGUSTO SÁ DE MELO CAVALCANTI	***.248.134-**	5	70	Não possui
3	MARCELO HENRIQUE ASSUNÇÃO BARROS	***.442.264-**	6	60	Não possui
	MÉDICO ENDOSC	OPISTA PLANTONIS	ГА		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	BLENIO ALVES CUSTÓDIO DE SOUSA	***.868.434-**	4	50	Não possui
2	BRUNO TENORIO GONCALVES DA SILVA	***.592.444-**	5	50	Não possui
3	GUILHERME CAMAROTTI DE OLIVEIRA CANÊJO	***.752.904-**	6	40	Não possui
	VII GERÊNCIA REGIONA	AL DE SAÚDE - SALG	UEIRO		
	CIRURGIÃO BUCO-MA	XILO-FACIAL PLANTO	ONISTA		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	FRANCISCO RIKILLY DE ARAUJO	***.503.533-**	2	70	Não possui
	MÉDICO CIRURGIÃ	O GERAL PLANTONI	STA		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	KATHELEEN SANTOS DANTAS LOPES	***.785.743-**	3	55	Não possui
2	CICERO JANIO PEREIRA DE SA	***.080.734-**	4	40	Não possui
	·				
	XI GERÊNCIA REGIONAL	DE SAÚDE - SERRA	TALHADA		
	CIRURGIÃO BUCO-MA	XILO-FACIAL PLANTO	ONISTA		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA

1	LARISSA PEREIRA DE OLIVEIRA MORAIS	***.206.944-**	2	0	Não pos
	FONOAUDIÓLOGO A	AUDIOLOGIA DIARI	STA		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIEN
1	SUZIANNE DA SILVA BRANDÃO SIQUEIRA	***.808.824-**	2	20	Não pos
	XII GERÊNCIA REGIOI	NAL DE SAÚDE - GO	IANA		
	MÉDICO CIRURGIÃO	O GERAL PLANTONI	STA		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIEN
1	MÁRCIO FELLIPE BEZERRA NEVES	***.847.164-**	4	30	Não pos
2	LUCAS DE LUCENA LOPES	***.458.343-**	5	10	Não pos
			!		
	MÉDICO RADIOLO	GISTA PLANTONIST	TA .		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIEN
1	ANDRÉA LUCENA RABELO DIAS VAZ DE AZEVEDO	***.524.454-**	4	90	Não pos